UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

LOCAIS DE PROVA – CONHECIMENTO EM LINGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS

ORGANIZAÇÕES APRENDENTES, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto

no Edital N° 01/2020 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos interessados

os locais e horários da prova de CONHECIMENTO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

que será realizada em 20/03/2020 (09h às 12h, Horário de Brasília):

AUDITÓRIO - 211 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CANDIDATO PÚBLICO

ADRIANA DE BRITO CARDOSO
UFPB

ALESSANDRA MARIA TEIXEIRA MAGALHAES CRUZ
UFPB

ALEXANDRO FERNANDES DA SILVA
UFPB

ALEXANDRO SOARES DE
GERAL

ALEX MEDEIROS FREITAS
GERAL

ALINE DOS SANTOS DEIRÓ
UFPB

ALISSON ALBERT ANDRADE DE SOUSA
GERAL

AMÁLIA KELLY SOUZA RIBEIRO
GERAL

ANA CARINE DA COSTA GONÇALVES
GERAL

ANA JULIA DINIZ AZEVEDO
UFPB

ANA LÚCIA GONÇALVES DOS SANTOS PALMEIRA
UFPB

ANDRÉA ALVES BORBA
UFPB

ANDREA CASTRO GOMES
UFPB

ANDREA CAVALCANTE CASTRO
UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

CANDIDATO PÚBLICO

ANDREA MARIANA DE GOES MARTINS DUMARESQ
UFPB

ANNE KARINE TEIXEIRA NUNES
GERAL

ANTONIA FAGNIA BATISTA PEREIRA VIEIRA DINIZ
GERAL

ANTONIO FRANKLIN DE MEDEIROS JUNIOR
GERAL

ANTÔNIO MARCELLO PEIXOTO DE MENDONÇA FILHO
UFPB

BRUNA ALDAIR DA NOBREGA GOMES
GERAL

BRUNO DA SILVA MARINHO
UFPB

CAMILA SANTA CRUZ LINS DE SIQUEIRA
UFPB

CAMILLA CARNEIRO DE FRANÇA
UFPB

CARLOS EDUARDO CAVALCANTI GONÇALVES
GERAL

CÉLIA DOMICIANO DANTAS MONTENEGRO
GERAL

CELSO LÍVIO ARAÚJO RODRIGUES FILHO
UFPB

CLAUDIA ANDRADE DE FREITAS ALENCAR
UFPB

CLEIDEJANE DE ANDRADE SILVA
MPPB

CLENIA CRISTINA DIAS DA FONSECA
GERAL

CLEYTON SÉRGIO DE OLIVEIRA BARROS
UFPB

DANIEL DIAS DOS SANTOS
UFPB

DANIEL NEPOMUCENO LEMOS
GERAL

DANIEL PERICLES SANTOS CANUTO
UFPB

DAYANE DA CONCEIÇÃO LIRA
GERAL

DEIVYSSON HARLEM PEREIRA CORREIA
UFPB

DENNIS THADEU FREITAS
UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

CANDIDATO PÚBLICO

DIEGO RODRIGUES DA SILVA
GERAL

DOUGLAS DE ALENCAR GOMES
GERAL

DURVAL LEAL DE ARAUJO FILHO
UFPB

EDNALDO JOAQUIM DA SILVA JÚNIOR
GERAL

EDNA SALES DE MACÊDO
UFPB

ELISANDRA DOS SANTOS SILVA
GERAL

ELIS GARDENIA CHAVES ADELINO
GERAL

ERIC BORGES MAGGIO DE CASTRO
GERAL

ERICK TELL REGIS SILVA
UFPB

ERYCKA THEREZA CAVALCANTE CHAVES OLIVEIRA
GERAL

EUGENIO PACELLI SITONIO TRIGUEIRO FILHO
UFPB

EULAJOSE LORDAO ROCHA
GERAL

FABIANA DE ALCÂNTARA BITTENCOURT
UFPB

FABIANA LOPES DO NASCIMENTO
GERAL

FABRICIA DE SOUZA FERREIRA
GERAL

FAGNER CUNHA DA CRUZ
UFPB

FAGNER OLIVEIRA DE ASSIS
UFPB

FRANCISCA GADELHA DA SILVA
GERAL

FRANCISCA NILZA LEITE
UFPB

FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO
UFPB

FREDERICO MONTEIRO NEVES E NEVES
UFPB

GABRIELA BANDIM NOGUEIRA
UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

CANDIDATO PÚBLICO

GABRIELA MARQUES DE MEDEIROS PEQUENO
GERAL

GABRIELLA GOUVEIA DA SILVA
UFPB

GERARDO RIBEIRO MARTINS NETO
UFPB

GERMANO DE OLIVEIRA
UFPB

GIANCARLO LEITE CAVALCANTI DE ANDRADE
UFPB

GICARLA MARIA CLEMENTE SANTOS
GERAL

GILMARA DE LIMA NÓBREGA
UFPB

GLAUBER RANIERE DE MEDEIROS PEREIRA
GERAL

HENY RODRIGUES DE OLIVEIRA
GERAL

HUGO CHAVES JUCÁ
UFPB

IRLANDA MAYRA MEDEIROS DA SILVA
GERAL

JANDERSON COELHO DA SILVA
GERAL

JANIELE SANTOS DA SILVA
GERAL

JARDEL OLIVEIRA ARAÚJO
UFPB

JEAN CARLOS GOMES LIMEIRA
GERAL

JOAO RICARDO SOARES NOBREGA
UFPB

AUDITÓRIO - 212 - CENTRO DE EDUCAÇÃO

CANDIDATO PÚBLICO

JOSCELIA CAVALCANTE DE ARAUJO
GERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

CANDIDATO PÚBLICO

JOSENILDO DA CONCEIÇÃO BARROS GOMES
UFPB

JUCYNALVA OLVEIRA CABRAL
GERAL

JULIÁLIA CÁSSIA ALVES BEZERRA
GERAL

JULIANA FIGUEIREDO E CARVALHO COSTA
GERAL

JULIANA TERCIA PATRICIO DANTAS DE FRANÇA
GERAL

KARLLA ROBERTTA OLIVEIRA QUEIROZ
UFPB

KATIA EMANUELLE BARROS CAVALCANTI
UFPB

KEISEMBERG RIBEIRO TRAVASSOS
UFPB

LARISSA SILVA OLIVEIRA DE MESQUITA
UFPB

LAYANE MARQUES DE SOUZA
UFPB

LEANDRO DOS SANTOS PEDRO
GERAL

LEONICE MARIA CAVALCANTE
GERAL

LICIA CRISTINA FRANCA QUERINO
GERAL

LIVIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
GERAL

LUANA PEIXOTO RODRIGUES
UFPB

LUCIANO MENDES VIEIRA
UFPB

MARA JANAINA NASCIMENTO CASTRO
UFPB

MARCELLE CRISTINA ALBUQUERQUE
GERAL

MARCELO DA SILVA RAMOS
GERAL

MÁRCIA MARIA DE FIGUEIREDO MACIEL
GERAL

MARCOS AURÉLIO VIEIRA DINIZ
UFPB

MARIA AMELIA VIEIRA MATOS
MPPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

CANDIDATO PÚBLICO

MARIA ANTÔNIA GONÇALVES DA SILVA LIMA
GERAL

MARIA APARECIDA CARVALHO PORTO DA NOBREGA
UFPB

MARIA DENISE DE SOUZA NÓBREGA
GERAL

MARIA JOSE DA SILVA
UFPB

MARIA LUCIA ELIZIARIO MENEZES MAATIAS
UFPB

MARIANA CELESTE CARVALHO DA SILVA DE SOUZA
UFPB

MATEUS JERÔNIMO ALBUQUERQUE CAMPOS
UFPB

MAURO PORFÍRIO BARBOSA GUIMARÃES JÚNIOR
UFPB

MAYARA VIRGINIA DOS SANTOS
UFPB

MIGUEL FREITAS SOARES JUNIOR
UFPB

MORGANA KEYLA CARDOSO FARIAS
GERAL

NÁDIA RODRIGUES GOMES DO NASCIMENTO GALVÃO
UFPB

NATALY SOARES LEITE MORO
UFPB

NATINELLE DE MENESES PINHEIRO SANTOS
UFPB

NELSON JORGE SANTIAGO
UFPB

NOEDSON ROCHA DE ARAUJO
GERAL

PATRÍCIO DA SILVA FONTES
GERAL

PAULA CAROLINA RAMOS LEITAO NICOLAU
UFPB

PAULO BRUNO MEDEIROS NEPOMUCENO
GERAL

PETERSON RODRIGUES MACÊDO VILAR
UFPB

PRISCILLA SANTOS
GERAL

RAFAELA CHOAIRY MEIRELES
UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

CANDIDATO PÚBLICO

RAMON GRANJEIRO LUCENA
GERAL

REBEKA MARIA DE CARVALHO SANTOS GODEIRO
GERAL

REGINA CÉLIA DA SILVA LIRA
UFPB

RIAN DA SILVA ALMEIDA
UFPB

ROBERVAL LINS DA SILVA JUNIOR
UFPB

ROMULO GOMES DE FRANÇA
GERAL

RONEI DOS SANTOS OLIVEIRA
UFPB

RONIELSON JACINTO DE LIMA
GERAL

ROSA CÁSSIA TRINDADE
UFPB

ROSIMERE BORGES DA ROCHA PEREIRA
UFPB

SAMARA DE PAIVA LACERDA
GERAL

SARA FERREIRA DE BRITO
UFPB

SEVERINA DO CARMO MOURA SENA BRASIL
UFPB

SHIRLEY RENATA DA SILVA BARBOSA
GERAL

SILVERIO FERNANDO CA
GERAL

SINTIA MUNIZ DE MELO
GERAL

SÓSTENES QUEIROZ DA SILVA
GERAL

SUELLEN KAROLYNE SILVA CORREIA
GERAL

SUELLEN VIEIRA DE ANDRADE SANTOS
UFPB

TAETA ALVES DE CASTRO PENA
GERAL

TAMARA AURELIANO GOMES
UFPB

TATIANA LOPES RODRIGUES
GERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo – Turma 11 – 2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

CANDIDATO PÚBLICO

THAMIRES SOUSA DE BRITO
GERAL

THIAGO DE MELO DE SA MARQUIM
UFPB

THICIANNA DA COSTA PORTO ARAUJO
MPPB

TIENE GOMES BORGES
GERAL

VANUSA VIRGÍNIA DA SILVA
UFPB

VINÍCIUS DOUGLAS DA SILVA NASCIMENTO
GERAL

Conforme item 6.3 do Edital, os candidatos deverão comparecer ao local com 30

(trinta) minutos de antecedência do horário previsto para início, munidos de documento oficial

de identidade que tenha fotografia e caneta esferográfica preta ou azul.

 Serão automaticamente eliminados do processo seletivo os(as) candidatos(as) que

registrarem, em suas provas, assinaturas, informações pessoais ou quaisquer sinais

distintivos que possibilitem sua identificação durante a correção. De igual modo, aqueles

flagrados utilizando aparelho eletrônico, celular ou realizando consultas a material didático,

textos de lei ou congêneres durante a realização da prova escrita.

João Pessoa, 13 de março de 2020

__________________________________________

PROF. ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
COORDENADORA DO PPGOA